UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
Số:  13/KH-LL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

EaPô, ngày 29 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch xây dựng, quản lý, khai thác
tủ sách pháp luật trong trường Tiểu học Lê Lợi

Căn cứ Quyết định số 14/2019/QĐ-TTg ngày 13/03/2019 của thủ tướng Chính phủ  về xây dựng, quản lý, khai thác Tủ sách pháp luật;

Căn cứ Công văn số 821/SGDĐT-TTr ngày 22/4/2019 của Sở GD&ĐT tỉnh Đắk Nông Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 14/2019/QĐ-TTg ngày 13 tháng 03 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ về xây dựng, quản lý, khai thác Tủ sách pháp luật;

Thực hiện Công văn số 81/CV-PGDĐT ngày 25/4/2019 V/v xây dựng, quản lý, khai thác và sử dụng “Tủ sách pháp luật” của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Jút;

Căn cứ vào điều kiện thực tế của trường Tiểu học Lê Lợi
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Kế hoạch xây dựng, quản lý, khai thác Tủ sách pháp luật trong trường Tiểu học Lê Lợi
Điều 2. Giao cho bà Phạm Thị Bích Trinh, Cán bộ Thư viện nhà trường trực tiếp điều hành, quản lý.
Điều 3. Hiệu trưởng chịu trách nhiệm phổ biến, quán triệt đến toàn thể cán bộ, viên chức và học sinh thuộc quyền quản lý và tổ chức thực hiện nghiêm túc Quyết định này; Phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong việc tuyên truyền, phổ biến, triển khai và thực hiện.

Điều 4. Quyết định này được thông qua và áp dụng thực hiện kể từ ngày ký ban hành cho đến khi có Quyết định mới./.

	 Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

  Vũ Ngọc Huyên